MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA

PORTARIA Nº 2582, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2015

  A DIRETORA PRO TEMPORE DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº 570 de 10 de abril 2014, publicado

no Diário Oficial da união em 11 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, resolve:

 Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão

para construção do Projeto Político Pedagógico do Campus Gama:

COLABORADORES SIAPE

ELIZIANE RODRIGUES DE QUEIROZ 2201694

ANDRÉ GONDIM DO REGO 1809072

SÔNIA CRISTINA HAMID 2085477

GIOVANNA MEGUMI ISHIDA TEDESCO 1871986

RAFAEL MACHADO DE SOUSA 2190303

SUELI DA SILVA COSTA 1668100

MARINA LIMA CARVALHO BRANCO 214224

FRANCISCO ALCIONE AFONSO DA SILVA 2068802

Art. 2º Determinar a data de 31 de dezembro de 2015 para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

ÊRIKA BARRETTO FERNANDES CRUVINEL

Publicada no BS/IFB, de 01.12.2015